Of. nº 552/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 25 de maio de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento dos Vereadores da Comissão de Urbanização e subscrito pelo Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de maio, solicita a Vossa Excelência, que encaminhe para a empresa concessionária de energia elétrica AES Sul, Projeto para Extensão da Rede, para fins de iluminação pública, na Rua das Nações, no loteamento Nossa Senhora de Lourdes, Bairro Tamandaré.

[bookmark: _GoBack]Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.